

Foreningen OMBOLD

Holmbladsgade 120, 3., 2300 København S
CVR-nr. 34 67 38 02

Årsrapport for 2023

Foreningsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 8
Ledelsesberetning	9 - 11
Resultatopgørelse	12 - 13
Balance	14
Noter	15 - 20

Foreningen

Foreningen OMBOLD
Holmbladsgade 120, 3.
2300 København S
Hjemsted: København
CVR-nr.: 34 67 38 02
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktør

Martin S. Pedersen

Bestyrelse

Jonas Keiding Lindholm
Niels Neergaard
Jim Stjerne Hansen
Lykke Friis
Frits Ahlstrøm
Mikael Overgaard
Camilla Andersen
Helle Østergaard
Rikke Sparving
Anya Krogh Manghezi

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Foreningen OMBOLD.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 530 af 15. maj 2023.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 22. april 2024

Direktøren

Martin S. Pedersen

Bestyrelsen

Jonas Keiding Lindholm
Formand

Niels Neergaard

Jim Stjerne Hansen

Lykke Friis

Frits Ahlstrøm

Mikael Overgaard

Camilla Andersen

Helle Østergaard

Rikke Sparving

Anya Krogh Manghezi

Til medlemmerne i Foreningen OMBOLD**REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen OMBOLD for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter bekendtgørelse nr. 530 af 15. maj 2023.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 530 af 15. maj 2023.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 530 af 15. maj 2023. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Vi henleder opmærksomheden på, at årsregnskabet udarbejdes efter lov om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social-, Bolig- og Ældreministeriet og regler fastsat i bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social-, Bolig- og Ældreministeriet og ikke efter en regnskabsmæssig begrebsramme med generelt formål. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Foreningen Ombold har som sammenligningstal til resultatopgørelsen og tilhørende noter for regnskabsåret 2023 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2023. Budgettallene i resultatopgørelsen og tilhørende noter har ikke været underlagt revision. Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 530 af 15. maj 2023. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse nr. 530 af 15. maj 2023, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse nr. 530 af 15. maj 2023, foretager vi faglige vurderinger og oprettholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet be-

HOVED- OG NØGLETAL

Hovedtal

Beløb i t.DKK	2023	2022	2021	2020	2019
<i>Resultat</i>					
Indtægter i alt	11.574	9.959	8.482	6.075	4.998
Udgifter i alt	11.569	10.286	7.812	5.911	4.957
Årets resultat	5	-327	670	164	41
<i>Balance</i>					
Samlede aktiver	4.483	4.371	4.008	4.226	1.481
Egenkapital	768	763	1.090	420	256

2023 var et år med markant fremgang og vækst i omsætning, geografisk udvidelse og antal udsatte mennesker, som blev engageret og inkluderet i OMBOLDS stærke fodboldfællesskaber landet over.

Aktiviteter

OMBOLDS aktiviteter foregår som udgangspunkt altid i tæt samarbejde med kommuner, sociale aktører og det lokale foreningsliv, hvor aktiviteten finder sted. OMBOLD havde i 2023 aktiviteter i 25 kommuner, hvilket er en fremgang på seks kommuner ift. 2022

Stævner og mesterskaber: OMBOLD afviklede i 2023 21 stævner og mesterskaber fordelt over hele landet med deltagelse af i alt 1.690 spillere fra blandt andet misbrugscentre, herberger og væresteder samt psykiatriske indsatser. Det er en stigning i deltagerantallet på 16 procent i forhold 2022.

Ugentlige træninger: OMBOLD understøttede i 2023 åbne ugentlige træninger i 19 kommuner med deltagelse af 1.184 unikke spillere, hvilket er en stigning på 12 procent i forhold til 2022.

Opsøgende arbejde: En stor del af OMBOLDS personale-ressourcer anvendes på opsøgende arbejde for at rekruttere spillere til vores aktiviteter og få opbakning blandt personale og ledelse på landets herberger, boformer og væresteder. I 2023 foretog OMBOLD opsøgende arbejde på 80 institutioner/psykiatriske indsatser gennem fysiske fremmøde, telefonopkald eller mail. Det er desværre en tilbagegang fra 2022, hvilket primært skyldes afslutningen på vores kvindeprojekt, som netop havde opsøgende arbejde som en central del af projektarbejdet.

Det danske hjemløselandshold: Der blev i år udtaget både et Hjemløselandshold for mænd og for kvinder, og i alt 16 spillere gennemgik et otte måneders landsholdsforløb med fokus på fysisk, social og mental træning og udvikling. Holdene repræsenterede Danmark ved VM i gadefodbold for hjemløse, der blev afviklet i Sacramento i USA.

Engagement af udsatte som frivillige: Inddragelse af spillere som frivillige er centralt for den måde, OMBOLD arbejder på, og det er en integreret del af alle vores indsatser og aktiviteter. I alt blev 333 unikke frivillige engageret til vores aktiviteter i 2023, heraf blev 212 rekrutteret blandt målgruppen af udsatte. Det er en nedgang på cirka 18 procent i forhold til 2022. Antallet af fremmøder blandt frivillige var dog stabilt i forhold til 2022. Det er faktisk en positiv nyhed, da netop fastholdelse af frivillige tidligere har været en udfordring.

Økonomi

OMBOLDs omsætning var i 2023 11.573 mio kr., hvilket repræsenterer en stigning på 16 procent i forhold til 2022. Det er en meget tilfredsstillende udvikling, som primært skyldes tilgangen af puljemidler og nye fondsbevillinger, blandt andet fra Den A.P. Møllerske Støttefond til hjemløselandsholdet for kvinder og fra TrygFonden til vores 20-års jubilæumsarrangement.

Selvom OMBOLDs grundlæggende driftsstøtte fra hhv. Social- Bolig- og Ældreministeriet og Kulturministeriet igen i 2023 udgjorde en mindre del af vores samlede indtægtsgrundlag, så er det en yderst værdifuld grundfinansiering af OMBOLDs organisation, som ikke dækkes af fx. fonde, som typisk finansierer konkrete initiativer og programmer. I 2023 advokerede vi derfor igen for en mere forudsigelig og langsigtet finansiering af OMBOLD og resten af udsatte-idrætten, som modsvarer den betragtelige positive effekt, som OMBOLDs omfattende idræts-sociale virke har, når det kommer til at skabe bedre og mere værdige liv for mennesker på kanten af samfundet gennem inklusion i gadeidrættens rummelige fællesskaber.

Strategi og organisation

OMBOLDs bestyrelse vedtog i 2021 en ambitiøs 3-årig strategi med det sigte, at OMBOLD ved udgangen af 2024 skulle være landets mest betydende idræts-sociale aktør - især målt på deltagerantal, geografisk spredning og omsætning. Vi går nu ind i det sidste år af strategien betrygget i, at vi i det store hele følger de store ambitioner for OMBOLDs udvikling.

I 2024 er det ambitionen at engagere mindst 2.500 voksne i udsatte positioner i stærke og inkluderende fodboldfællesskaber i mindst 30 kommuner landet over. 2024 bliver samtidig et skelsættende år, hvor OMBOLD i udvalgte kommuner udvider tilbudsviften med nye idrætsaktiviteter udover fodbolden. Det gør vi for engagere endnu flere udsatte mennesker, som står uden for idrættens positive fællesskaber.

Indfrielse af OMBOLDs strategiske målsætninger er kun mulig på grund af betydende støtte fra, og tætte partnerskaber med, fonde, kommuner og organisationer inden for idrætten og socialektoren. Derfor skal der igen i år lyde en stor tak til alle vores samarbejdspartnere for sammen med os at gøre det muligt for endnu flere af vores desværre alt for mange medmennesker i udsathed landet at få en plads i gadeidrættens positive fællesskaber.

Note	2023	Ikke revideret budget 2023	2022
	DKK	DKK	DKK
Kulturministeriet, Idrætsaktstykke	713.250	713.000	369.800
Socialstyrelsen driftstilskud	2.200.000	2.200.000	2.000.000
Københavns kommune §18	150.000	150.000	150.000
Nordea fonden	0	0	106.545
Fællesskabspulje Kbh.	1.600.808	1.600.810	1.407.300
Frederiksberg Kommune, Socialstyrelsen §18	100.000	100.000	100.000
Tilskud DM	280.000	250.000	150.000
Trygfonden, Jubilæum	630.600	630.300	851.222
PUF 21/22	0	0	284.101
Augustinusfonden	0	0	100.000
Særlig SOC - Ombold Panel	0	0	168.300
PUF 22/23	979.098	1.100.000	0
Særlig SOC	0	0	510.987
ULFRI	246.947	250.000	249.114
VELUX Fonden, Kvinder	208.933	218.933	291.783
Kommunal medfinansiering, stævner	161.500	120.000	130.110
Kvindelandsholdet, den AP Møllerske Støttefond	420.000	420.000	0
Sponsorater SMS indsamling	401.524	440.000	272.909
Idrætscertificering, Trygfonden	1.271.367	1.271.367	1.085.597
KK driftstilskud	498.795	475.000	475.000
Inklusion i fodbold Danmark, Nordeafonden	1.864.232	1.864.232	1.005.018
Deltagergebyr øvrige stævner	58.960	60.000	46.000
Øvrige indtægter mv.	282.161	350.000	796.522
Idrætscertificering overført til 2023	0	0	-162.849
Inklusion i fodbold Danmark overført til 23/2024	-381.568	0	-200.287
VELUX Fonden overført til 2023	0	0	-13.671
Fællesskabspuljen overført til 2023, Socialstyrelsen	0	0	-155.897
VELUX Fonden, Kvindelandsholdet	-4.737	0	0
Esbjergfonden	-25.000	0	0
Tilbagebetaling af tilskud	-83.050	0	-59.024
Indtægter i alt	11.573.820	12.213.642	9.958.580
Indtægter overført til projekter	-6.353.012	-7.605.642	-5.712.035
Indtægter udenfor projekter	5.220.808	4.608.000	4.246.545

Note	2023 DKK	Ikke revideret budget	2022 DKK	
		2023 DKK		
1	Personaleomkostninger	-3.454.445	-3.017.735	-2.660.607
2	Projekter	-27.235	-299	2.499
3	ULFRI	0	0	0
4	Aktivitets-, Lokale- og administrationsomkostninger	-1.726.935	-1.249.900	-1.915.411
Andre eksterne omkostninger i alt		-5.208.615	-4.267.934	-4.573.519
Resultat før finansielle poster		12.193	340.066	-326.974
	Finansielle omkostninger	-6.823	0	-454
Finansielle poster i alt		-6.823	0	-454
Årets resultat		5.370	340.066	-327.428
Forslag til resultatdisponering				
	Overført resultat	5.370	0	-327.428
I alt		5.370	0	-327.428

	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
AKTIVER		
Note		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.367	442.422
Andre tilgodehavender	231.728	635.927
Tilgodehavender i alt	602.095	1.078.349
Indestående i kreditinstitutter	3.881.070	3.292.437
Likvide beholdninger i alt	3.881.070	3.292.437
Omsætningsaktiver i alt	4.483.165	4.370.786
Aktiver i alt	4.483.165	4.370.786
PASSIVER		
Virksomhedskapital	762.615	1.090.043
Overført resultat	5.370	-327.428
Egenkapital i alt	767.985	762.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-17.115	0
Modtaget tilskud vedr projekter næste år	2.220.414	2.273.045
⁵ Anden gæld	1.511.881	1.335.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.715.180	3.608.171
Gældsforpligtelser i alt	3.715.180	3.608.171
Passiver i alt	4.483.165	4.370.786

⁷ Eventualforpligtelser

⁶ Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	Ikke revideret budget 2023	2022
	DKK	DKK	DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	5.191.146	5.873.690	4.885.502
Løn fordelt til projekter	-2.497.210	-2.855.955	-2.863.120
Flexjobordning	-315.351	0	-196.239
Bonus, andre	162.600	0	0
Ændring i feriepengeforpligtelse	-61.410	0	122.653
Refunderede sygedagpenge	0	0	882
Personalegoder, tilbageført	-15.241	0	-18.750
Socialt frikort	22.917	0	30.337
Øvrige gageomkostninger 5 (funktionærer)	95.311	0	0
Pensioner	608.239	0	550.891
Rejse- og befordringsgodtgørelse	27.457	0	12.416
AER-bidrag	92.262	0	86.520
Øvrige personaleomkostninger	143.725	0	49.515
I alt	3.454.445	3.017.735	2.660.607

2. Projekter

Modtaget tilskud til projekter	6.353.012	7.605.642	5.712.035
Løn overført til projekter	-2.497.210	-2.855.955	-2.863.120
Aktiviteter vedr projekter	-3.409.595	-4.435.934	-2.489.834
Administration vedr projekter	-342.567	-213.177	-233.017
Husleje vedr projekter	-130.875	-100.875	-123.565
I alt	-27.235	-299	2.499

	2023	Ikke revideret budget 2023	2022
	DKK	DKK	DKK
3. ULFRI			
ULFRI	246.947	246.947	249.114
Hjemmeside, PR, IT og telefon mv	-40.000	-40.000	-55.114
Materialer, tøj, sko mv	-40.000	-40.000	-50.000
Konsulentydelse	-51.947	-51.947	-29.000
Diverse	-30.000	-30.000	-30.000
Bogføring, regnskab og revision	-40.000	-40.000	-40.000
Andel af husleje	-30.000	-30.000	-30.000
Andel af forsikringer	-15.000	-15.000	-15.000
I alt	0	0	0

4. Aktivitets-, Lokale- og administrationsomkostninger

Træningsamlinger og uddannelse	-53.218	-116.000	-12.942
Forplejning	-27.664	-7.500	-18.056
Transport af medarbejdere	-27.035	-20.000	-47.362
Beklædning	-116.825	-5.000	-83.857
Transport af spillere og frivillige	-148.407	-124.000	-74.593
Transport af bane	-196.148	-70.000	-156.603
Forplejning af deltagere og frivillige	-188.682	-53.000	-125.736
Medaljer og pokaler	-31.875	-18.000	-45.153
Dommerudgift	-10.000	-10.000	-12.358
Køb af rekvisitter	-8.622	-20.000	-56.821
Overnatning	-174.650	-35.000	-110.646
PR, fotograf og tryk	-126.482	-22.000	-13.296
Vagt	-10.000	0	-10.000
Frikøb af trænere	0	0	-28.500
Honorarer	-12.000	0	-3.251
Diverse	-38.206	-84.400	-79.001
Baneleje og halleje	-66.688	-20.000	-379.779
Aktiviteter i alt	-1.236.502	-604.900	-1.257.954

	2023	Ikke revideret budget 2023	2022
	DKK	DKK	DKK
4. Aktivitets-, Lokale- og administrationsomkostninger			
- fortsat -			
Kontorhold mv.	-5.947	-5.000	-22.662
Hjemmeside, webhosting og annoncering	-140	0	-3.257
Større og mindre anskaffelser	-9.883	-50.000	-73.907
Telefon og internet	-1.010	-15.000	-8.458
Porto og gebyrer	-8.404	-2.000	-12.593
Konsulentassistance	-76.943	-143.000	-29.375
Bogføringsassistance, regnskabsudarbejdelse og revision	-47.080	-50.000	-62.310
Forsikringer	-58.366	-25.000	-45.836
Mødeomkostninger, Bestyrelse og samarbejdspartnere mv.	-30.930	-8.000	-40.286
Kursus konference	-8.002	-100.000	-33.663
Coaching af medarbejdere	-1.138	0	-5.000
Transport sekretariat	-2.241	-34.000	-38.271
Forplejning sekretariat	-18.513	-15.000	-19.614
Danløn gebyrer	-5.265	-3.000	-3.850
Software og IT	-17.345	-10.000	-10.716
Abonnementer IT	-89.381	-75.000	-84.899
Gaver og blomster	0	0	-1.725
Tab på debitorer og depositum	-13.500	0	-26.500
Kontingenter	-5.000	-10.000	-8.500
Diverse	-26.291	-10.000	-63.945
Administrationsomkostninger i alt	-425.379	-555.000	-595.367
Lokaleomkostninger	-195.932	-190.875	-185.658
Overført til projekter	130.878	100.875	123.568
Lokaleomkostninger i alt	-65.054	-90.000	-62.090
I alt	-1.726.935	-1.249.900	-1.915.411

	31.12.23	31.12.22
	DKK	DKK
5. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	136.924	142.524
ATP og andre sociale ydelser	27.079	57.871
Pensionsbidrag	0	15.713
Feriepenge	983	738
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	158.143	219.553
Øvrig gæld	860.255	397.394
Mellemregning Ombold Esbjerg	51.312	51.312
Mellemregning Foreningen Asfaltfællesskabet	27.457	27.457
Skyldige omkostninger	249.728	422.564
I alt	1.511.881	1.335.126

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

7. Eventualforpligtelser

Foreningen har indgået lejekontrakter med en opdigelse på 6 måneder og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.DKK 144, i alt t.DKK 72.

8. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Det interne årsregnskab er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 530 af 15. maj 2023.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden det interne årsregnskab aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Indtægter

Indtægter ved tilskud og øvrige indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes.

Projekter og omkostninger

Projekter og omkostninger omfatter markedsføring, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger. Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

8. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter overført resultat for indeværende år samt tidligere år.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter og projekter i de efterfølgende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Keiding Lindholm

Bestyrelse

Serienummer: f9eaf12b-2d79-4a6b-824a-1aa8fd2e2dc0

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-04-24 11:05:14 UTC



Helle Østergaard

Bestyrelse

Serienummer: da5610d3-12de-466c-a085-6fcd550400c1

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-24 11:14:28 UTC



Camilla Røselers Andersen

Bestyrelse

Serienummer: b7bbe576-8a33-4f78-ab61-6f0b40917e97

IP: 94.101.xxx.xxx

2024-04-24 11:16:13 UTC



Martin Svend Pedersen

OMBOLD CVR: 34673802

Direktion

Serienummer: bc5d28fe-2a80-4c58-8313-798692c47ae1

IP: 5.179.xxx.xxx

2024-04-24 11:17:07 UTC



Niels Henrik Neergaard

Bestyrelse

Serienummer: fea69935-5ac4-4d6b-985c-2408f528a93d

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-04-24 11:58:16 UTC



Niels Henrik Neergaard

Dirigent

Serienummer: fea69935-5ac4-4d6b-985c-2408f528a93d

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-04-24 11:58:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y6C3A-FT8UP-EZEUI-003E1-GIG0P-JLHAF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joan Valentin Christensen

BEIERHOLM, STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:

32895468

Revisor

Serienummer: 3836e979-0df8-41db-b144-389026d28d88

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-04-24 13:06:42 UTC



Frits Ahlstrøm

Bestyrelse

Serienummer: 97023608-6a36-41b2-b266-567b2ddb9d47

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-04-24 14:45:22 UTC



Rikke Sparving

Bestyrelse

Serienummer: eaa3b42e-abc4-4e12-a6a7-734dbd9c02d2

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-24 15:06:18 UTC



Anya Munene Krogh Manghezi

Bestyrelse

Serienummer: 55844aeb-4fbc-427a-8565-439e4694e8a1

IP: 85.236.xxx.xxx

2024-04-24 16:51:37 UTC



Mikael Overgaard Jensen

Bestyrelse

Serienummer: 0390e4ef-0070-4c7a-953b-be8ab5800fc0

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-04-25 11:04:58 UTC



Jim Stjerne Hansen

Bestyrelse

Serienummer: bb1e4a84-fb73-48ff-a1ee-8b1f7ec2fb10

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-04-26 09:25:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y6C3A-FT8UP-EZEUI-003E1-GIGOP-JLHAF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**